

**Mikä onkaan ajatus oikean Joulun,
keskellä kiireen, humun ja touhun?
Voiko onnen tai ystävän lahjaksi ostaa,
kaupasta iloa koriinsa nostaa?**

*Joulun voi tuntea omalla lailla
kotona, koulussa tai kaukomailla.
Sen löytää voi sivuilta jouluisen lehden,
omasta hetkestä tai yhdessä tehden.*

*Joulun voi noukkia oksilta kuusen,
se lintuna lentää, tulee mukana tuulen.
Kun kynttilän sytyttää saa ikkunalle
ja kätensä ojentaa tarvitsevalle.*

*Mikä onkaan ajatus oikean Joulun,
keskellä kiireen, humun ja touhun?
Voiko onnen tai ystävän lahjaksi ostaa,
kaupasta iloa koriinsa nostaa?*

*Joulu hiipii hiljalleen lämmöstä lieden,
sydämen sanoista, hymystä mielen.
Joulu on päivien pienissä hetkissä,
tähtien tuikkeessa, toiveiden retkissä.*

*Joulu livahtaa oven raosta tupaan,
kuljettaa unelmien matkalle mukaan.
Joulu toivottaa maailman kansoille rauhaa,
siltoja solmien sovinnon nauhaan.*

*Joulu tulee aina, kun maassa on lunta,
se on rauhaisa tunnelma ja kepeää unta.
Se on puhdasta tahtoa ja ajatus hyvä,
sointuva laulu tai sanoma pyhä.*

S. Rannikko 2017

YKSINÄISTEN JOULUJA

vietetään la 23.12. klo 13 Ämmänsaaren kirkossa.

Luvassa kymmenien sydämellisten ihmisten ja lahjoittajien luoma yhteinen, kiireetön jouluhetki. Pienet jouluiset ohjelmanumerot, musiikki ja jouluruoka kruunaavat kaiken.

Bussikuljetus juhlaan kiertää seuraavasti:

Kirkonkylä Kaleva klo 12:15, Luokanaho klo 12:20, Viitostien kautta Kurimontielle klo 12:30, linja-autoasema klo 12:40, josta Palvelutalon kautta Pitämän Kipparille klo 12:45.

Bussi noukkii pysäkeiltä ja mikäli ensimmäinen kuljetus tulee täyteen, kiertää se toisen kierroksen. Paluukyyti lähtee noin klo 15:00.

YKSINÄISTEN JOULUN TOUHUAJAT: Kymmenet yksityishenkilöt, Työpalvelukeskus Miilu, K-Market Herkkukirsikka, K-Supermarket Suomussalmi, S-Market Suomussalmi, Ylä-Kainuun Osuuspankki, Toimintaterapia Seija Kela, Raatteen Portti, Suomussalmen seurakunta, Kainuun Terapia- ja Työhönohjauspalvelu Kirsti Pyhäluoto-Keränen, Ylä-Kainuun A-Kilta, Ämmän Leipä, Etsivä Nuorisotyö, Kaverikoirat, K-Rauta Suomussalmi, Kainuun Kalatuote, Ylä-Kainuu, Perhekeskus, SuPS Jalkapallo, Suomussalmen Kalevalaiset ry, Tilausmatkat Oy, Pub Jalonraitti, Kunnoks, Jaatu, Merja.Kieppi, Osuuskunta Kainuun Kuutamokeikat, Puhtopojat, Seurahuone, Suomussalmen Eläkeläiset ry, Asustemyynti P. Kempainen, Hoitopiste Sirkkaliisa Seppänen, Auto- ja Konekorjaus Ryytty, Suomussalmen kunta

**YKSINÄINEN TULETHAN MUKAAN, LÄHIMMÄINEN ROHKAISETHAN
TUTTUA TULEMAAN – KAIKKI YKSINÄISET YLÄ-KAINUUN
ALUEELTA OLETTE SYDÄMELLISESTI TERVETULLEITA!**